
1º Condutor

2º Condutor

 Viana Martins 220

Gonçalo Palmeira 1277

Armando Carvalho 2937

Ana Santos 2940

José M. Gomes 1741

Fábio Reis 3123

Jorge Carvalho 2030

Rodrigo Pinheiro 292

Miguel Carvalho 1219

António Reis 1221

Pedro Pereira 2541

Tiago Silva 2329

Lino Matias 1539

Paulo Gomes 313

Francisco Costa 2196

Tânia Machado 1220

Pedro Costa 2197

Diogo Costa 1178

Paulo Santos 980

José  Marques 1181

Fábio Santos 2483

Luís Ribeiro 3080

Tiago Pereira 759

Fernando Pereira 760

Daniela Lopes 1053

Soraia Silva 2993

Vitor Gomes 1380

Joel Oliveira 2369

Paulo Peres 2282

Beatriz Pinto 926

Fábio Rei 2902

Sofia Oliveira 2903

Bruno Almeida 786

Marcelo Rocha 914

José Fresco 1108

António Fresco 938

Miguel Paião 2026

José Loureiro 631

Ana Carvalho 632

João Santos 2456

Rodrigo Correia 1229

Rui Tavares 987

Diogo Pereira 2348

Pedro Tondela 252

Ricardo Ferreira 2269

António Cruz Monteiro 741

Ana Cruz Monteiro 742

José Cruz 3332

Tiago Neves 2159

Paulo Carvalheiro 2823

Dércio Carvalheiro 2824

Jorge Angel Perez EC-020-GA-EST

Angel Perez Alonso CO-0555-GA-EST

Nuno Mateus 830

Paulo Pimentel 1079

João Pedro Soares Martins 3196

João Nuno Greno 2942

António Santana 966

Joana Santana Goncalves 3104

A Comissão Organizadora 16/03/2022

Classe 10 X2

168 Miguel Paião 2026 NISSAN MICRA 1.3 SUPER S 8786 Classe 8

Total Inscritos: 31

167 António Fresco 938 FORD ESCORT 8172

830 MITSUBISHI EVO VI 8351

António Cruz Monteiro

Extra

180 António Santana 966 MITSUBISHI EVOLUTION X (CZ4A) 8349 Classe 16 X5 Extra

X5

179 João Pedro Soares Martins 3196 Mitsubishi Lancer Evo IV 6522 Classe 16 X5

178 Nuno Mateus Classe 16

177 Jorge Perez Alonso E-0173-GA-EST Porsche  997 GT3 CUP Rally 124 Classe 16 X5 Extra

Extra

176 Paulo Carvalheiro 2823 PORSCHE 911 GT3 CUP (991) 8706 Classe 16 X5

X5

175 José Cruz 3332 PORSCHE 997 GT3 CUP 8684 Classe 16 X5

174

Start/Extra

Start/Extra

Start 

Start 

Start 

Extra

Extra

Start X1

741 PEUGEOT 208 T16 7778 Classe 16

Prova

Start 

Start/Extra

Start/Extra

Start/Extra

173 Pedro Tondela 252 PEUGEOT 106 Ralley 8479 Classe 8

P1

171

Start/Extra

Start/Extra

Start/Extra

X1

P2

172 Rui Tavares 987 Nissan Micra K11 1.3 6153

Classe 10

KIA PICANTO 7618 Classe 3

Classe 1

X2 Start/Extra

Rodrigo Correia 1229 KIA PICANTO 7615 Classe 3

P2João Santos 2456

166 Bruno Almeida

Extra

Start/Extra

169 José Loureiro 631 Seat Ibiza 7009

170

165 Fábio Rei 2902 BMW 325 I (E30) 8171 Classe 11

6024 Classe 9 X1

786 PEUGEOT 206 RC 6701 Classe 10 X2

X1

161 Tiago Pereira

X2 Start/Extra

Start/Extra

164 Paulo Peres 2282 PEUGEOT 206 GTI

160 Fábio Santos 2483 Citroen Saxo 7443 Classe 9

163 Vitor Gomes 1380 PEUGEOT 206 GTi 5574 Classe 9

5921 Classe 9 X1

759 CITROEN C2 R2 6675 Classe 9 X1

X2

157 Francisco Costa

X1 Start/Extra

Start/Extra

162 Daniela Lopes 1053 CITROEN SAXO CUP

158 Pedro Costa 2197 Renault  Clio 7827 Classe 10

156 Lino Matias 1539 RENAULT CLIO 4 RS 8286 Classe  4

8312 Classe 2 P1

2196 CITROEN SAXO KIT CAR 6202 Classe 9 X1

X1

153 Jorge Carvalho

P2 Start/Extra

Start 

155 Pedro Pereira 2541 PEUGEOT 208 VTI (R2B)

154 Miguel Carvalho 1219 PEUGEOT  206 GTI 6079 Classe 9

152 José M. Gomes 1741 RENAULT CLIO R3 7765 Classe 10

6295 Classe 2 P1

2030 PEUGEOT 208 R2 8882 Classe 2 P1

P2

Nº Concorrente

X2 Start/Extra

Start/Extra

151 Armando Carvalho 2937 PEUGEOT 208 VTI (R2B)

150  Viana Martins 220 RENAULT CLIO 3 RS 8622 Classe 3

Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT ClasseLic Nº EquipaGrupo Lic Nº

6894

Rali Extra

Paulo Santos 980 Peugeot 206 Classe 2 P1 Start/Extra

Rali Da Bairrada

Campeonato Start Centro de Ralis I KIA Rally Cup I Rali Extra

19 a 20 de março de 2022

LISTA DE INSCRITOS

159


